
Pubblicata sul sito istituzionale il 
21/01/2016 - N.  60  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 11 del Reg. Data  21/01/2016 N. 22  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione rette di accoglienza madre con minore presso Casa
Rifugio ' NAZARET' di Lecce.Periodo luglio - novembre 2015.
CIG:Z89180E4DB.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:

che  con provvedimento del Tribunale per i Minorenni di Lecce n. 15/2015 veniva confermato il 
collocamento della minore S.N con la madre C.F.   presso la “Casa Rifugio Nazareth”sede  sociale 
via Petraglione, 23 di Lecce ;
che le rette di degenza giornaliera è di  € 65,00 ( Iva esente)  al giorno per la madre  ed  € 35,00 
( Iva esente ) per la minore;
che la sig.ra  C.F e la figlia S.N. sono state dimesse in data 19.11.2015; 
che il Rappresentante legale dell’Associazione di Volontariato NAZARETH di Lecce che gestisce 
l’omonima Casa Rifugio ha trasmesso note di richiesta di liquidazione per complessivi €  12.700,00 
e precisamente:
• n.28/2015 ns. prot. 9175 del 09.09.2015 di complessivi €  1.600,00 per accoglienza della Sig.ra 
C.F. e della minore S.N. dal 16 al 31 luglio 2015;
• n.29/2015 ns. prot. 9176 del 09.09.2015 di complessivi  € 3.100,00 per accoglienza della Sig.ra 
C.F. e della minore S.N. dal 01 al 31 agosto 2015;
• n.32/2015 ns. prot. 9175 del 09.09.2015 di complessivi  € 3.000,00 per accoglienza della Sig.ra 
C.F. e della minore S.N. dal 01 al 30 settembre 2015,
• n.39/2015 ns. prot. 12311 del 17.11.2015 di complessivi  € 3.100,00 per accoglienza della Sig.ra 
C.F. e della minore S.N. dal 01 al 31 ottobre  2015,
• n.43/2015 ns. prot. 13071  del 04.12.2015 di complessivi € 1.900,00 per accoglienza della Sig.ra 
C.F. e della minore S.N. dal 01 al 19 novembre 2015
-  che per la seguente procedimento  si è provveduto a generare ,a norma delle vigenti  leggi  il 
seguente codice CIG: Z89180E4DB (18.1.15)

VISTO  il DURC on line nr. Prot. INPS  2172017 richiesto in data 18.01.2016 dal quale risulta che 
l’Associazione di Volontariato NAZARETH di Lecce è in regola con i versamenti INAIL e INPS;
 PRESO ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari sono stati acquisiti gli estremi 
identificativi e che gli stessi sono riportati nella ricevuta di spesa;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione;
PRESO ATTO  che  le somme occorrenti  sono state impegnate sul bilancio 2015 con proprio atto 
n. 731 Rg del25.11.2015;
VISTI gli artt.107,147 bis e 184 del TUEL n. 267/2000,
 

DETERMINA

1. DI  LIQUIDARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,in  favore  dell’Associazione  di 
Volontariato “ NAZARETH”  C.F. 93025610754 con sede  sociale in via Petraglione,23 – 
Lecce, gestore dell’omonima Casa Rifugio   la somma complessiva di  € 12.700,00  ( Iva 
Esente) a saldo delle  ricevute di pagamento  n. 28/2015 -29-/2015 - 32/2015 – 39/2015 e 
43/2015 per il periodo di ospitalità  della donna con bambina dal 16 luglio 19 novembre 
2015.

2. DI  PORRE   l’onera  della  spesa  ammontante  ad  €  12.700,00, iva  esente 
sull’intervento1.03.02.006.12.04/1946 del corrente bilancio in corso di formazione.Gestione 
residui.(Determina impegno n.731/2015)

3. DI ACCREDITARE  la somma complessiva di  €  12.700,00  sul conto corrente dedicato 
riportato sulle ricevute di riscossione.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  21/01/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  21/01/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  21/01/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  21/01/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 60 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    21/01/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  21/01/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  21/01/2016
	N. 22  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

